[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]宁德市图书馆关于馆外分馆及流通点图书配送项目采购公告

为了贯彻落实政府采购政策，确保采购活动依法规范、公开透明、高质高效实施，宁德市图书馆拟向社会公开征集馆外分馆及流通点图书配送项目供应商，本项目通过比选的方式确定一家服务优质高效的供应商，欢迎符合要求的公司参加本次比选。现将有关事项公告如下：
一、本项目采购内容及预算
	采购内容
	预算金额（人民币）
	中标人数量
	服务期

	馆外分馆及流通点图书配送1批
	5万元
	1家
	以采购人通知为准

二、总体要求
（一）供应商应对所有的采购内容进行报价，不允许只对部分内容进行报价。
（二）供应商在满足用户需求书各项要求的基础之上，可提供附设的优惠条件。
三、采购内容要求
（一）分馆和流通点介绍
1.辖区8个分馆名称：
宁德市图书馆城市书房、宁德市社会福利中心分馆、蕉城区漳湾镇文化服务中心分馆、宁德时代新能源科技股份有限公司分馆、蕉城区城南镇分馆、宁德市儿童福利院分馆、宁德市工人文化宫分馆、东湖望湖轩城市书屋分馆
2.辖区22个流通点名称：
	1
	蕉城区蕉北街道继光社区
	12
	宁德高速公路经营开发有限公司

	2
	蕉城区蕉北街道碧山社区
	13
	福建省宁德监狱

	3
	东侨经济技术开发区侨兴社区
	14
	蕉城区水密隔舱福船研究会

	4
	蕉城区蕉南街道中南社区
	15
	东侨经济技术开发区亿利社区

	5
	蕉城区金涵畲族乡亭坪村
	16
	福建引领者教育科技有限公司

	6
	宁德市公安局东侨经济技术开发区分局
	17
	蕉城区金涵畲族乡金榕社区

	7
	福建东侨开发区公安消防大队
	18
	东侨经济技术开发区湖滨社区

	8
	蕉城区金涵畲族乡金溪社区
	19
	宁德市公安局图书流通服务点

	9
	东侨经济技术开发区兰亭社区
	20
	东侨经济技术开发区塔南社区

	10
	蕉城区城南镇立业社区
	21
	蕉城区城南镇中融社区

	11
	中铝东南铜业有限公司工会委员会
	22
	宁德市正能社会组织发展中心

（二）服务内容及质量要求
1.服务期限及地点
（1）服务期限：自合同签订之日起3个月内。
（2）服务地点：宁德市图书馆分馆8个，流通点22个。
2.服务内容
（1）对宁德市图书馆辖区分馆图书进行盘点、核对数目信息，约2.5万册。
（2）对宁德市图书馆辖区流通点图书进行盘点、核对数目信息、扫描、配送，约1.6万册。
3.具体服务要求及质量要求
（1）配合服从宁德市图书馆配送中心计划安排，按时完成工作。
（2）宁德市图书馆与辖区分馆8家、流通点22家，图书的双向图书调拨。
（3）无法正常流通图书，如：条码、芯片、索书号缺失，或者书皮页面缺失、图书污损等情况单独打包收集放置，及时运送并转交图书馆相关部门修补或剔除。
（4）馆内配送中心书库、物流车、分馆、流通点三点间图书的上下搬运工作。
（5）记录运送次数、地点及图书配送量等业务数据，并经配送图书馆人员审核签字确认。
4.人员要求
遵守宪法和法律，无违法违纪记录，具有良好的品行和职业道德，关键岗位具备专业技能。
5.车辆运输要求
[bookmark: _Toc28350]具备搬迁所需的车辆运输能力、拆卸安装专业技术人员队伍。
6.技术要求：
（1）技术人员要求
项目实施团队中技术加工人员不少于6人（包含项目负责人），整体实施不少于15人。
1）项目实施人员要具备相应的从业资格，具有丰富的项目实施经验，工作认真仔细。排架倒架人员精通中图法排架规则，并具有丰富的图书排架倒架经验。熟悉图书分类法、盘点、首书定位工作及相关软硬件系统。
2）供应商需指定经验丰富的本单位人员为本项目负责人。有国家图书馆编目证书或者CALIS编目证书，具有相关类似经验、良好的管理能力，保证现场安全、有序。
3）项目实施人员必须严格遵守采购人的各项工作制度，服从采购人的管理，文明盘点。
4）现场负责人需具有良好的沟通能力，能够及时向图书馆项目负责人进行工作进度的汇报，协商修改工作流程和细则，并及时解决存在的问题。
5）人员配置需提供人员名单、证书复印件(加盖公章)和最近六个月的社保证明复印件(不含投标截止时间当月)。
（2）图书盘点要求
书刊的盘点流程要求：图书进行盘点，包括但不限于图书和过刊数量、图书名称、标准书号（ISBN）、条形码、索书号、码洋、存放地点等，做到图书资产信息的完整、准确和真实。
1）供应商进场前，须与图书馆协商制定好完整的盘点方案，经图书馆审核通过后方可正式开始盘点。
2）采用扫描条形码方式，根据图书的现存放地点，逐库、逐册清查盘点所有图书，在系统“清查盘点内容”所需各项信息。
3）核对每一册图书信息，发现图书条形码异常、贴错等问题，须做好整理与信息登记并把书挑出。
4）将采集到的“清查盘点内容”信息与图书馆管理系统后台数据进行匹配，对异常情况进行登记。
5）与相关部门配合及时处理图书异常情况。
6）宁德市图书馆清查盘点工作小组对清查盘点结果进行验收。
7）供应商须在规定时间内完成清查盘点。
8）差错率须控制在0.1%之内。若随机抽查差错率高于0.1%，供应商须重新进行清查盘点，直至差错率在0.1%之内，且一切费用由供应商承担。
（3）图书配送要求
1）成交供应商必须按照采购方既定网点和配送数量要求，保质保量完成配送任务。
2）用于装运图书的车辆状况须良好，具有搬运资质、通行许可，保险有效、年检合格。
3）运输车辆随车携带防雨、固定和隔离器材。
4）车辆装载物品出图书馆时，必须主动出示采购人发放的出门证（物品搬运单），配合门卫检查。
5）每辆车要填写《图书搬运单》，并由采购人及成交供应商双方代表签字。运到目的地后，《图书搬运单》必须由采购人代表验收签字。
6）成交供应商必须随车配备足够的搬运工。要求工作人员认真负责、服务态度好、言行文明。搬运人员如有意见或建议，必须通过成交供应商现场负责人反映给采购人。
7）成交供应商具备科学、健全的搬运安全制度和措施。按搬运计划搬运，如需临时调整或补充搬运计划，成交供应商需要及时完成车辆调度、管理人员调拨等，满足采购人搬运需求。
8）成交供应商应协助采购人做好搬运图书数量的估算、搬运计划的制订和现场管理。负责安全、按章搬运，保证人身、搬运车辆和财物安全的方案。
9）成交供应商必须做好搬运物品的保护。轻拿、轻放、轻装、轻摆；摆放合理，做到图书摆放整齐，平稳行车，避免图书的损坏和丢失。做好防雨、防水、防火、防压、防碰。
10）有异常情况，要在第一时间向采购人搬运现场管理负责人报告,不得隐瞒、
虚报,不得向采购人提供虚假信息。
11）做好异常气候、车辆故障、事故等应急处置工作。
四、供应商资格
（一）必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供以下材料：
1.提供营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证）复印件；
2.提供2022年或2023年财务状况报告复印件或银行出具的资信证明材料复印件；
3.提供近半年任意一个月的依法缴纳税收的证明（纳税凭证）复印件，如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税；
4.提供近半年任意一个月的依法缴纳社会保险的证明（缴费凭证）复印件，如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金；
5.提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
6.提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
（二）未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。
五、商务要求
付款条件和付款方式
成交供应商在验收合格后30日内，经采购人确认无误后报账结算。凭以下有效文件原件由采购人支付货款：
1.合同；2.与服务相应金额的正式发票。
六、报价要求及方式
[bookmark: _GoBack]（一）有意参加本次比选的公司，请于2024年10月24日下午17:30前向我单位提交纸质比选响应文件 (报价材料一式两份，用文件袋封装，上下封口处加盖公司骑缝章)。地址：宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号宁德市图书馆，联系人：陈老师；联系电话：0593-2716186。
（二）响应文件应包含：
本项目响应文件正本一份、副本两份，须加盖单位公章，副本可采用正本的复印件。
1.资格审查文件（供应商符合“四、供应商资格”的证明材料）；
2.报价（含税）。
 七、评审办法
（一）资格预审。我单位组成比选小组，按要求对参与报价的供应商进行资格预审。主要对其提交的有关资格证明文件，包括基本资格审查和专业资格审查等进行审查。
（二）在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，我单位组织的比选小组将以最低价报价的供应商作为成交供应商。
八、报价文件格式

附件1：
报价一览表

	项目名称
	宁德市图书馆馆外分馆及流通点图书配送项目

	投标总报价
	小写：             （元），大写：

投标人名称（公章）：
法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：
日期：      年      月     日

附件2：
宁德市图书馆馆外分馆及流通点图书配送项目报价单

1.分馆图书文献服务数量和报价
	宁德市图书馆各分馆图书配送情况及服务费用（单位：元）

	序号
	分馆名称
	工序
	册数
	单价
	合计

	1
	宁德市图书馆城市书房
	盘点，核对数目信息
	5828

	2
	宁德市社会福利中心分馆
	盘盘点，核对数目信息
	543

	3
	蕉城区漳湾镇文化服务中心分馆
	盘点，核对数目信息
	500

	4
	宁德时代新能源科技股份有限公司分馆
	盘点，核对数目信息
	2120

	5
	蕉城区城南镇分馆
	盘点，核对数目信息
	802

	6
	宁德市儿童福利院分馆
	盘点，核对数目信息
	2028

	7
	宁德市工人文化宫分馆
	盘点，核对数目信息
	11985

	8
	东湖望湖轩城市书屋分馆
	盘点，核对数目信息
	2000

	合计
	25806

2.流通网点图书文献服务数量和报价
	宁德市图书馆各流通网点图书配送情况及服务费用（单位：元）

	序号
	流通网点名称
	工序
	册数
	单价
	合计

	1
	蕉城区蕉北街道继光社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	236

	2
	蕉城区蕉北街道碧山社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	270

	3
	东侨经济技术开发区侨兴社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	1417

	4
	蕉城区蕉南街道中南社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	212

	5
	蕉城区金涵畲族乡亭坪村
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	197

	6
	宁德市公安局东侨经济技术开发区分局
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	480

	7
	福建东侨开发区公安消防大队
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	300

	8
	蕉城区金涵畲族乡金溪社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	776

	9
	东侨经济技术开发区兰亭社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	930

	10
	蕉城区城南镇立业社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	300

	11
	中铝东南铜业有限公司工会委员会
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	1003

	12
	宁德高速公路经营开发有限公司
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	238

	13
	福建省宁德监狱
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	1000

	14
	蕉城区水密隔舱福船研究会
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	500

	15
	东侨经济技术开发区亿利社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	1202

	16
	福建引领者教育科技有限公司
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	1000

	17
	蕉城区金涵畲族乡金榕社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	500

	18
	东侨经济技术开发区湖滨社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	2000

	19
	宁德市公安局图书流通服务点
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	568

	20
	东侨经济技术开发区塔南社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	800

	21
	蕉城区城南镇中融社区
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	800

	22
	宁德市正能社会组织发展中心
	盘点、核对数目信息、扫描、配送、更换图书
	1500

	合计
	16229